ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS . CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

E@§A$HBO@
PORTARIA N" 182 DE 01 DE ABRIL DE 2022

Concede licença-prêmio ü servidor
priblico municipal.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, com base no Art. 86 do Estatuto do Servidor Público
Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no 152195),

CONCEDE

rotadonasecr*"#,ffi1'lil,1"3l'T"Hl'lTl;l*Xfl:rã1',."il;f ffi:'tr
licença-prêmio, a contar de 0410412022 a 0310512022, referente ao período
aquisitivo de 01107 12014 a 30106120t9.

Trinta e nove (39) dias de licença-prêmio do período
aquisitivo de 0110712014 a 3010612019, foram concedidos pelas Portarias no

05412020 e 14912022.

de 2022.

Registre-se e Publique-se.
Enr 0110412022.

Gabinete do Prefeito Municipal derDerrubadas, aos 01 de abril

&;fu/ Alair Cemin
Prefeito Municipal

«-'#;;{
Agenté de Recursos Humanos.